- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农人„2020‟9 号

关于仇荣亮同志聘任“双肩挑”岗位的通知

各学院、部处、各单位：

根据《华南农业大学岗位设置与聘用管理办法》（华南农办

„2019‟84 号）、《华南农业大学“双肩挑”岗位设置及聘用管

理暂行办法》（华农党发„2017‟58 号）等文件规定，现将仇荣

亮同志岗位聘任情况公布如下：

仇荣亮同志聘任“双肩挑”岗位（管理四级岗、教师三级岗），

聘任时间自 2019 年 12 月起计。

华南农业大学

                2020 年 2 月 13 日

- 2 -

公开方式：主动公开

  华南农业大学校长办公室                 2020 年 2 月 13 日印发